
          

              

          

        

UCHWAŁA NR 542/XLIII/2013  

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 

 

z dnia 19 listopada  2013 r. 

 

w sprawie korekty listy rankingowej zadań powierzonych na 2013 r.                   

w zakresie tworzenia, modernizacji i utrzymania: zieleńców i skwerów wraz 

z małą architekturą, ogródków jordanowskich, osiedlowych placów zabaw. 
 

 

                    Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 3 i 4 oraz ust 3 Statutu Dzielnicy IV Miasta 

Krakowa stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały Nr LXVII/660/96 RMK z dnia 18.12.1996 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278), Rada Dzielnicy IV 

Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W ramach przyznanych środków w kwocie 380 075 tys. zł ustala się listę rankingową zadań             

z zakresu tworzenia, modernizacji i utrzymania: zieleńców  i skwerów wraz z małą 

architekturą oraz modernizacji ogródków jordanowskich  i osiedlowych placów zabaw na 

2013 rok: 

 

1/ Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy IV –                          

kwota 251.383 zł 

 

2/ Ustawienie i bieżące utrzymanie toalet typu Toi Toi w Parku Krowoderskim  

 

3/  Kwotę – 113.692 tys. zł przeznacza się na: 

a/ Porządkowanie i bieżące utrzymanie gminnych terenów zielonych wg wskazań 

Dzielnicy IV, 

b) Modernizacja oraz kontynuacja modernizacji następujących ogródków 

jordanowskich : 

-    ogródek jordanowski ul. Banacha – kwota 35.000 zł 

-    ogródek jordanowski ul. Siewna/Bociana  

- ogródek jordanowski ul. Pużaka  

- ogródek jordanowski ul. Nawojowska 

- ogródek jordanowski ul. Stachiewicza 35, 

- ogródek jordanowski ul. Opolska-Jaremy, 

- ogródek jordanowski ul. Dożynkowa-Siewna, 

- ogródek jordanowski ul. Jaremy-Weissa, 

- ogródek jordanowski ul. Stachiewicza 17-21. 

 

 



4/ Uzupełnienie oraz wymiana urządzeń zabawowych w ogródkach jordanowskich                      

wg wskazań Dzielnicy IV.  

 

5/ Modernizacja boiska sportowego na Placu Omłotowym w Bronowicach Wielkich, 

wymiana bramek, dostawienie stołów do szachów i warcabów. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

 

Jakub Kosek 
 


